
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

20.06.2018                               № 158 

 

О  внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») 

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение 

эффективности сферы культуры в ЗАТО г. Островной Мурманской области», 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной 

от 18.04.2013 № 101  

 

На основании постановления Администрации ЗАТО г. Островной                      

от 09.06.2018 № 151 «О прекращении деятельности юридического лица»   

Администрация ЗАТО  г. Островной  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения 

в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы 

культуры в ЗАТО г. Островной Мурманской области», утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 18.04.2013 № 101 (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 27.12.2017 № 413), исключив   

абзац восьмой  раздела  3. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и  вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

